

Verksamhetsberättelse för 2023

Monica Zetterlund Sällskapet

Monica Zetterlund Sällskapet bildades i augusti 2015 med syfte att hedra minnet av och förvalta arvet efter Monica Zetterlund. De aktiviteter och den verksamhet som bedrevs initialt grundade sig i den kompetens och de intressen som fanns i den stora skaran av vänner och kolleger till Monica Zetterlund som på olika sätt engagerade sig.

Med åren har skaran minskat och även möjligheterna att samla in medel genom att arrangera konserter och andra evenemang utan kostnader för lokaler, teknik, artistgager med mera. Nu är sällskapets resurser begränsade, både vad gäller ideella krafter och insamlade medel.

Styrelsen för Monica Zetterlund Sällskapet har mot bakgrund av den rådande situationen beslutat att fokusera verksamheten till att årligen arrangera galakonsert inklusive utdelning av stipendier (etablerad, nykomling och Filur). Förhoppningen är att konserten dels ska kunna generera ett visst överskott, dels att den ska uppmärksammas genom recensioner och annat i media och sociala medier så att Monica Zetterlunds arv hedras och hennes gärning uppmärksammas.

Utöver detta ansvarar Sällskapet för den spelande bänken i Zetterlunden. På sikt bör en mer långsiktigt hållbar lösning för förvaltning och skötsel sökas.

2023 genomfördes en konsert i Berwaldhallen söndagen den 24 september. Stipendiaterna var Max Schultz och Britta Virves och årets Filur blev Sissela Kyle. Komikern Kalle Lind från Lund var konferencier och ersatte därmed Tom Alandh som under många år lotsat publiken genom konserten. Artisterna som framträdde var Calle Bagge Trio, Claire Martin, Karin Krog, Kristin Amparo, Magnus Carlsson och Moon Ray Quintet. Producenter var Calle Bagge och Eva Bagge som därmed ersatte silas Bäckström. Konserten blev mycket väl mottagen och fick även en hyllande recension i DN. Trots 972 besökare gick konserten gick knappt ihop varför nya lösningar provas för 2024.

Mot bakgrund av den ekonomiska situationen genomfördes aldrig de planerade konserterna i samarbete med Clarions Sign. Det fanns inte heller utrymme att belöna medlemmarna med gåvor. Att medlemsgåvorna upphört bidrar sannolikt till att sällskapets medlemmar minskar i antal, vilket är förklarligt men också tråkigt då medlemsavgifterna är viktigare än någonsin.

Medlemstatus den 2024.04.22

Totalt i registret, 347 medlemmar

Bet för år 2024, 253 medlemmar

Ej bet för år 2024, 94 medlemmar

Under 2023 genomförde styrelsen för Monica Zetterlund Sällskapet, utöver årsmötet, 4 styrelsemöten.